
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3626/

Código da publicação: 3626

Data da emissão do comprovante: 13/09/2025 20:57:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 181/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS DIVERSOS DE TODOS OS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 181/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3626/pcontratacao-de-som-para-eventos-diversos-de-todos-os-setores-da-administracao-publica-municipal-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a0c237d648467d4823eb72eb3ed1c23.pdf

